ATA DE PROPOSTAS

Camara Municipal de Goianésia do Para
Camara Municipal de Goianésia do Para
Pregao Eletrénico - PE 01/2023-CMGP

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACUCAR CRISTAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG CAUAXI/PAGRISA 1.000 7,84 R$ 7.840,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:01:42

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - JURITI JURITI 1.000 7,70 R$ 7.700,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0002 - ADOCANTE DIETETICO 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UND MARATA 120 7,45 R$ 894,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:02:19

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - MARIZA MARIZA 120 7,43 R$ 891,60 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0003 - BISCOITO MAIZENA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UND ESTRELA 350 6,03 R$2.110,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:03:01

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TRIGOLINO TRIGOLINO 350 6,00 R$ 2.100,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0004 - CAFE A VACUO TORRADO E MOIDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE MARATA 900 13,06 R$ 11.754,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:06:24

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - MARATA MARATA 900 13,00 R$ 11.700,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0005 - CHA DE CAMOMILA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  02/03/2023 - CAMOMILA BARAO 400 4,54 R$ 1.816,00 Sim
PRODUTOS 80 14:04:41

HOSPITALARES LTDA
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N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - CAIXA DR OETEKER 400 4,54 R$ 1.816,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:07:17

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 4,50 R$ 1.800,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0006 - CHA DE HORTELA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  02/03/2023 - HORTELA BARAO 400 3,99 R$ 1.596,00 Sim

PRODUTOS 80 14:04:44

HOSPITALARES LTDA

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - CAIXA CHA LEAO 400 3,99 R$ 1.596,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:07:55

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 3,95 R$ 1.580,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0007 - CHA DE GENGIBRE COM LIMAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - CAIXA CHA LEAO 400 7,12 R$ 2.848,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:08:35

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 7,12 R$ 2.848,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0008 - CHA VERDE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  02/03/2023 - VERDE BARAO 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim

PRODUTOS 80 14:04:43

HOSPITALARES LTDA

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - CAIXA CHA LEAO 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:09:27

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 5,76 R$ 2.304,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0009 - GENGIBRE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG REGIONAL 50 11,13 R$ 556,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:10:02

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - INATURA INATURA 50 11,13 R$ 556,50 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0010 - CANELA EM CASCA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE KITANO 400 3,50 R$ 1.400,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:10:49

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SABRINA SABRINA 400 3,50 R$ 1.400,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0011 - CHA ERVA DOCE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  02/03/2023 - ERVA DOCE BARAO 400 4,16 R$ 1.664,00 Sim

PRODUTOS 80 14:04:43

HOSPITALARES LTDA

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE CHA LEAO 400 4,16 R$ 1.664,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:11:31

EIRELI
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SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 4,16 R$ 1.664,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0012 - CHA CRAVO DA INDIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE CHA LEAO 400 3,10 R$ 1.240,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:12:00

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LEAO LEAO 400 3,10 R$ 1.240,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0013 - FARINHA DE MILHO FLOCADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UN MARATA 400 2,31 R$ 924,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:13:21

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - BONOMILHO BONOMILHO 400 2,31 R$ 924,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0014 - FARINHA DE ARROZ FLOCADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UND RAINHA 300 2,66 R$ 798,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:13:54

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - BONOARROZ BONOARROZ 300 2,66 R$ 798,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0015 - MORTADELA MISTA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG PERDIGAO 100 13,58 R$ 1.358,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:14:36

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FRIATO FRIATO 100 13,58 R$ 1.358,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0016 - CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - CARTELA GAASA 350 15,37 R$ 5.379,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:15:20

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - GRANJEIRO GRANJEIRO 350 15,37 R$ 5.379,50 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0017 - PRESUNTO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG PEPERI 150 31,81 R$ 4.771,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:16:16

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SADIA SADIA 150 31,80 R$ 4.770,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0018 - QUEIJO MUSSARELA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG GIROLANDA 150 40,79 R$6.118,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:16:53

EIRELI
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SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - REGIONAL REGIONAL 150 40,45 R$ 6.067,50 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08
EIRELI

0019 - POLPA DE ACEROLA 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG NUTRINPOLPAS 400 11,71 R$ 4.684,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:17:30

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CANTA CANTA 400 11,70 R$ 4.680,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0020 - POLPA DE GOIABA 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG NUTRINPOLPAS 400 12,11 R$ 4.844,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:18:03

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CANTA CANTA 400 12,10 R$ 4.840,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0021 - POLPA DE MARACUJA 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG NUTRINPOLPAS 400 24,72 R$9.888,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:18:41

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CANTA CANTA 400 24,70 R$9.880,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0022 - POLPA DE ABACAXI 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG NUTRINPOLPAS 400 13,28 R$5.312,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:19:42

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CANTA CANTA 400 13,25 R$ 5.300,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0023 - POLPA DE CUPUACU 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG NUTRINPOLPAS 400 19,86 R$ 7.944,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:20:16

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CANTA CANTA 400 19,85 R$ 7.940,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0024 - MARGARINA CREMOSA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UND PRIMOR 150 11,36 R$ 1.704,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:21:00

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - PRIMOR PRIMOR 150 11,35 R$ 1.702,50 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0025 - OLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UND SOYA 150 8,63 R$ 1.294,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:21:45

EIRELI
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SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ABC ABC 150 8,60 R$ 1.290,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08
EIRELI

0026 - LEITE EM PO INTEGRAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE SOBERANO 500 16,80 R$ 8.400,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:22:19

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - CCGL CCGL 500 16,80 R$ 8.400,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0027 - FARINHA DE MADIOCA PUBA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG REGIONAL 300 10,62 R$ 3.186,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:22:55

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - INATURA INATURA 300 10,60 R$ 3.180,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0028 - BISCOITO CREAM CRACKER

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE DALAS 300 4,86 R$ 1.458,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:23:28

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TRIGOLINO TRIGOLINO 300 4,85 R$ 1.455,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0029 - BISCOITO AGUA E SAL PACOTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE DALAS 300 5,63 R$ 1.659,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:24:02

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TRIGOLINO TRIGOLINO 300 5,50 R$ 1.650,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0030 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DAFRUTA 400 2,97 R$ 1.188,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:24:40

EIRELI

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 400 2,96 R$ 1.184,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0031 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 400 4,77 R$ 1.908,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DAFRUTA 400 4,77 R$ 1.908,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:25:31

EIRELI

0032 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 400 10,08 R$ 4.032,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI
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N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DAFRUTA 400 10,08 R$ 4.032,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:26:07
EIRELI

0033 - SUCO CONCENTRADO DE UVA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 400 6,05 R$ 2.420,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DAFRUTA 400 6,05 R$ 2.420,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:26:38

EIRELI

0034 - SAL REFINADO PACOTE 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - NOTA 10 NOTA 10 35 1,26 R$ 44,10 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - KG LEBRE 35 1,26 R$ 44,10 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:27:07

EIRELI

0035 - LINGUICA CALABRESA ENROLADA 500G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FRIATO FRIATO 150 24,76 R$ 3.714,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0036 - LINGUICA DEFUMADA FININHA 240G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FRIATO FRIATO 150 23,13 R$ 3.469,50 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0037 - COPO DESCARTAVEL 180ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FC FC 500 6,43 R$ 3.215,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE FC 500 6,43 R$ 3.215,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:27:54

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 180ML COPOBRAS 500 6,43 R$ 3.215,00 Sim
LTDA 75 18:17:22

0038 - CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 150 6,56 R$ 984,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 1LT POLYLAR 150 6,56 R$ 984,00 Sim

LTDA 75 18:17:33

0039 - DESINFETANTE 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 500 2,85 R$ 1.425,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE BRANMIX 500 2,85 R$ 1.425,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:28:28

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML ECONOMICO 500 2,85 R$ 1.425,00 Sim

LTDA 75 18:17:40
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0040 - DETERGENTE 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  01/03/2023 - DETERGENTE ESPUMIL 600 2,55 R$ 1.530,00 Sim

SERVICOS E 27 15:33:49

COMERCIO LTDA

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 600 2,55 R$ 1.530,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE BRANMIX 600 2,55 R$ 1.530,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:28:59

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML Ol 600 2,55 R$ 1.530,00 Sim

LTDA 18:17:46

0041 - SABAO EM PO CAIXA DE 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 250 13,21 R$ 3.302,50 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNDIDADE ABSOLUTO 250 13,21 R$ 3.302,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:30:43

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 1KG YPE 250 13,21 R$ 3.302,50 Sim

LTDA 75 18:22:28

0042 - SABAO EM BARRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 100 15,40 R$ 1.540,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE FC 100 15,40 R$ 1.540,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:31:41

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 1KG BARRA 100 15,40 R$ 1.540,00 Sim

LTDA 75 18:22:34

0043 - AGUA SANITARIA 1 LITRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  01/03/2023 - AGUA SANITARIA LIMPA MAIS 500 2,29 R$ 1.145,00 Sim

SERVICOS E 15:34:36

COMERCIO LTDA

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ECONOMICA ECONOMICA 500 2,29 R$ 1.145,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE FC 500 2,29 R$ 1.145,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:32:15

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 1LT FC 500 2,29 R$ 1.145,00 Sim

LTDA 75 18:22:40

0044 - DESODORIZADOR DE SANITARIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  01/03/2023 - DESODORIZADOR SANYMIX 500 1,88 R$ 940,00 Sim

SERVICOS E 27 15:36:10

COMERCIO LTDA

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LAVABEM LAVABEM 500 1,88 R$ 940,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - SPRAY ULTRA FRESH 500 1,88 R$ 940,00 Sim

LTDA 18:22:48

0045 - SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FORLET FORLET 500 4,36 R$ 2.180,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI
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N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE IDEAL PLUS 500 4,36 R$ 2.180,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:33:00

EIRELI
| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 30LTS PRATIK 500 4,36 R$ 2.180,00 Sim
LTDA 75 18:22:53

0046 - SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FORLET FORLET 500 5,96 R$2.980,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE IDEAL PLUS 500 5,96 R$2.980,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:33:32

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 50 LTS PRATIK 500 5,96 R$2.980,00 Sim
LTDA 75 18:23:12

0047 - SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FORLET FORLET 500 5,96 R$ 2.980,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE IDEAL PLUS 500 5,96 R$ 2.980,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:33:59

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 100 LTS PRATIK 500 5,96 R$ 2.980,00 Sim

LTDA 75 18:24:48

0048 - COPO DESCARTAVEL 50ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FC FC 500 4,98 R$ 2.490,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE FC 500 4,98 R$ 2.490,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:34:31

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 50 ML COPOBRAS 500 4,98 R$ 2.490,00 Sim

LTDA 75 18:24:54

0049 - LUSTRA MOVEIS LAVANDA FRASCO 200ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LAVABEM LAVABEM 125 14,36 R$ 1.795,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE FC 125 14,36 R$ 1.795,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:35:01

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 200ML POLYLAR 125 14,36 R$ 1.795,00 Sim
LTDA 75 18:25:02

0050 - DETERGENTE ACIDO LIMPA PEDRAS 2L

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - PEDREX PEDREX 150 20,98 R$ 3.147,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE FC 150 20,98 R$ 3.147,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:35:45

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 2LTS START 150 20,98 R$ 3.147,00 Sim
LTDA 75 18:25:09

0051 - PAPEL HIGIENICO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - NINO NINO 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI
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N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE MANA 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:37:22

EIRELI
| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - ROLO C/30 MTS  FOFINHO 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim
LTDA 75 18:26:52

0052 - TOALHA DE PAPEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SCALA SCALA 300 5,82 R$ 1.746,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE MANA 300 5,82 R$ 1.746,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:38:07

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - PCT C/2ROLOS  KITCHEN 300 5,82 R$ 1.746,00 Sim
LTDA 75 18:26:58

0053 - SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LAVABEM LAVABEM 400 14,00 R$ 5.600,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE MINEIRINHA 400 14,00 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:38:37

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML START 400 14,00 R$ 5.600,00 Sim

LTDA 75 18:27:04

0054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - BOM AR BOM AR 120 14,36 R$ 1.723,20 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE BASTON 120 14,36 R$ 1.723,20 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:39:18

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 250ML TROPICAL 120 14,36 R$ 1.723,20 Sim

LTDA 75 18:27:11 AROMAS

0055 - LIMPA ALUMINIO E INOX 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - LAVABEM LAVABEM 150 2,25 R$ 337,50 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE BRANMIX 150 2,25 R$ 337,50 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:39:56

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML ECONOMICO 150 2,25 R$ 337,50 Sim
LTDA 75 18:27:16

0056 - ALCOOL LiQUIDO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SOL SOL 500 6,37 R$ 3.185,00 Sim
SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE ZUMBI 500 6,37 R$ 3.185,00 Sim
COMERCIO DE AGUA 05 16:40:36

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML SOL 500 6,37 R$ 3.185,00 Sim
LTDA 75 18:27:23

0057 - ALCOOL LiQUIDO 1000ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SOL SOL 500 8,29 R$ 4.145,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI
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N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE ZUMBI 500 8,29 R$ 4.145,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:41:37

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 1LT SOL 500 8,29 R$ 4.145,00 Sim

LTDA 18:27:33

0058 - ALCOOL EM GEL 500G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  01/03/2023 - ALCOOL CICLOFARMA 500 12,45 R$ 6.225,00 Sim

SERVICOS E 27 15:36:48

COMERCIO LTDA

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SOL SOL 500 12,45 R$ 6.225,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE START 500 12,45 R$ 6.225,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:42:01

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 500ML START 500 12,45 R$ 6.225,00 Sim

LTDA 75 18:27:38

0059 - LA DE ACO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - ASSOLAM ASSOLAM 400 2,58 R$ 1.032,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - PACOTE QLUSTRE 400 2,58 R$ 1.032,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:42:29

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - PCT C/ 8 UNDS YPE 400 2,58 R$ 1.032,00 Sim

LTDA 75 18:27:44

0060 - RODO DUPLO 40CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - NOVICA NOVICA 20 11,52 R$ 230,40 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE REGIONAL 20 11,62 R$ 230,40 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:43:06

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - 40CM SANTA MARIA 20 11,52 R$ 230,40 Sim

LTDA 75 18:27:49

0061 - VASSOURA MULTI USO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - NOVICA NOVICA 20 14,08 R$ 281,60 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE REGIONAL 20 14,08 R$ 281,60 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:43:41

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - C/ CABO SANTA MARIA 20 14,08 R$ 281,60 Sim

LTDA 18:28:58

0062 - LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TALGE TALGE 100 5,58 R$ 558,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DANNY 100 5,58 R$ 558,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:44:23

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - LATEX VOLK 100 5,58 R$ 558,00 Sim

LTDA 75 18:29:04

0063 - LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TALGE TALGE 100 5,568 R$ 558,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DANNY 100 5,568 R$ 558,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:44:54

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - LATEX VOLK 100 5,58 R$ 558,00 Sim

LTDA 75 18:29:09

0064 - LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - TALGE TALGE 100 5,58 R$ 558,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE DANNY 100 5,58 R$ 558,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:45:23

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - LATEX VOLK 100 5,568 R$ 558,00 Sim

LTDA 75 18:29:15

0065 - INSETICIDA AEROSSOL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - BAYGON BAYGON 200 11,78 R$ 2.356,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE BAYGON 200 11,78 R$ 2.356,00 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:45:50

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - SPRAY SBP 200 11,78 R$ 2.356,00 Sim

LTDA 75 18:29:22

0066 - PANO PARA CHAO 40CM X 67CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  02/03/2023 - 40X70CM DLH INDUSTRIAL 150 7,29 R$ 1.093,50 Sim

PRODUTOS 80 14:04:43

HOSPITALARES LTDA

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - SAO CRISTOVAO SAO CRISTOVAO 150 7,29 R$ 1.093,50 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

N R PEREIRA 37.170.992/0001-  02/03/2023 - UNIDADE REGIONAL 150 7,29 R$ 1.093,50 Sim

COMERCIO DE AGUA 05 16:46:22

EIRELI

| DE ALMEIDA B. DIAS  29.751.618/0001-  02/03/2023 - ALGODAO PROPRIA 150 7,29 R$ 1.093,50 Sim

LTDA 75 18:29:31

0067 - FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FRIATO FRIATO 120 20,19 R$ 2.422,80 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

0068 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO 06.100.277/0001-  02/03/2023 - FRIATO FRIATO 120 14,25 R$ 1.710,00 Sim

SERRA DOURADA 72 16:25:08

EIRELI

Validade das Propostas

Fornecedor

| DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

SUPERMERCADO SERRA DOURADA EIRELI

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI

CPF/CNPJ

29.751.618/0001-75
06.100.277/0001-72
41.836.567/0001-80
41.391.445/0001-27
37.170.992/0001-05

Validade (conforme edital)

90 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
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Fornecedores divulgados.

Emerson Santos Marinho

Pregoeiro

Aurelio Machado Oliveira

Apoio
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